
日時：2024年10月25日(金)18:10～19:20 （受付18:00～)

会場：ウｪスタ川越 2階 活動室1  川越市新宿町1丁目17-17
目的：困難な時代を生きるための資産運用と老後対策を考える
対象：希望する看護職どなたでも
費用：参加費無料
★事前参加申し込みが必要です。裏面を参考にFAXでお申し込み下さい。

令和6年度 埼玉県看護連盟 第2支部研修会

謹啓
時下、皆さま方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より連盟会員の活動にご支援頂いていますことに、感謝申し上げます。
さてこの度、下記日程で研修会を開催致します。今回はリフレッシュしながら老後の資産運用を考
える内容であります。
ご多忙とは存じますが、ふるってご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。
                                   謹白

ご案内

看護職に向けた、ためになるリフレッシュ研修

～今から考える老後の備え～
現代は「VUCAの時代」と表現され、激動（Volatility ） ・不確実（Uncertainty ） ・複雑
（Complexity）なのに曖昧（Ambiguity）という状態です。先が見通せないこんな時代だから
こそ、こんな悩みはありませんか？ 金融のプロの話を聞いて老後の備えを考えましょ!

➢思うようにお金が貯まらない、お金の貯め方・増やし方を知りたい
➢ お金に関して不安はあるが忙しくて考える時間がない
➢ 安心してお金のことを相談できる相手がいない
➢ 預金以外の預け先を何年も悩んでいる

講師:  ファイナンシャルプランナー

牧孝光先生

プログラム 18:05～   オリエンテーション

18:10～18:25 ミニ研修(看護連盟基礎講座)
18:25～19:15  ためになるリフレッシュ研修

～今から考える老後の備え～
19:15～ 質疑応答・アンケート
19:20         解散



参加申し込み方法
令和6年度 埼玉県看護連盟 第2支部研修会

[申込締め切り:2024年10月18日(金)正午]

★看護職なら、どなたでも参加できますが、事前申し込みが必要です。

★申込用紙にご記入頂き、
FAX送信、または郵送でお申し込み下さい。

FAX：０４９－２８８－３７６７
埼玉医科大学総合医療センター看護部

【会場アクセス】

お問い合わせ先
【埼玉県看護連盟第2支部】
埼玉医科大学総合医療センター 看護部
〒350-8550 埼玉県川越市鴨田1981番地

 TEL：０４９－２２８－３４２７
    FAX：０４９－２８８－３７６７

担当:荒井(支部長)・安田(支部幹事長)


	スライド 1
	スライド 2

